BATHTUB MASSAGE SYSTEMS / SYSTÈMES DE MASSAGE POUR BAIGNOIRE
OPTIONAL UPGRADES / EN OPTION
(See page 52 for system details | Voir page 52 pour plus d’information)
A PB X M
Backjets System
Système à jets
dorsaux
6 mm (1/4”)

de l’eau
SHOWER DOORS FEATURES / CARACTÉRISTIQUES DES PORTES DE DOUCHE
SHOWER DOORS CODING / CODIFICATION PORTES DE DOUCHE
6 8 10
ICONS DESCRIPTION / DESCRIPTION DES ICONES
2026A 36 11 3 SERIES | SÉRIES
20 - FLORA
96 - WINSTON
97 - ALEXANDER
CPL - FLOW
CPY - YARRA
FGC - CONQUEST
SV - DESIGNER
SIZE
GRANDEUR
GLASS
VERRE
11 - CLEAR | CLAIR
21 - OBSCURE
FINISH | FINI
3 - CHROME
7 - BRUSHED CHAMPAGNE
CHAMPAGNE BOSSÉ
10 - BRUSHED NICKEL
NICKEL BROSSÉ
STANDARD COLOURS
COULEURS STANDARDS
White, bone and biscuit.
Blanc os et biscuit.
Freestanding bathubs are only available in white.
Les baignoires autoportantes sont disponibles
en blanc seulement.
1 2 3 4
1 2 3 4
Note: Some items showcased in this catalogue may be optional and differ from pictures. All dimensions in this catalogue are without prior notice. Certains produits présents dans
ce catalogue peuvent être en option ou différer de la photo présentée. Toutes les dimensions de ce catalogue peuvent être modifiées sans préavis.
FRAMES COLOUR
COULEUR DES CADRES
catalogue consommateur 2010-3:Mise en page 1  07/10/09  11:49  Page 2
31
SHOWER BASES
BASES DE DOUCHE
SOHO
48SB34
48” x 34” x 3”
Rectangular shower base.
Three wall enclosure or corner installation.
Base de douche rectangulaire.
Installation encastrée entre trois murs ou en coin.
SOHO
60SB32 60SB40
60” x 32” x 3” 60” x 40” x 3”
White, Bone & Biscuit | Blanc, os et biscuit
Rectangular shower base.
Three wall enclosure or corner installation.
Base de douche rectangulaire.
Installation encastrée entre trois murs ou en coin.
SOHO
32SB32 36SB36 40SB40
32” x 32” x 5” 36” x 36” x 5” 40” x 40” x 5”
Square shower base.
Base de douche carrée.
White & Biscuit | Blanc et biscuit
NUEVO 36
36BB36
36” x 36” x 4 ¼”